

در گفت‌وگو با پانا مطرح شد

جزئیات حضور وزیر اطلاعات در فراکسیون نمایندگان ولایی

تهران (پانا) - وزیر اطلاعات جمهوری اسلامی با حضور در فراکسیون اصولگرایان مجلس به سوالات آنان پاسخ داد.

سید حسن نقوی و حسین، سخنگوی فراکسیون نمایندگان ولایی در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با پانا در تشریح جلسه صبح امروز فراکسیون نمایندگان ولایی با سید محمود علوی، وزیر اطلاعات اظهار کرد: گزارش وزیر اطلاعات از اقدامات ضد امنیتی و تروریستی به نمایندگان در فراکسیون ارائه شد.

او افزود: همچنین اقدامات وزارت اطلاعات برای مقابله با قاچاق مواد مخدر از سوی وزیر اطلاعات تشریح شد.

این نماینده اصولگرای مجلس شورای اسلامی همچنین در ادامه بیان کرد: وزیر اطلاعات درباره عملکرد این وزارتخانه در مبارزه با مفسد اقتصادی توضیحاتی را ارائه داد و گفت که تعداد زیادی از مفسد اقتصادی را وزارت اطلاعات کشف کرده است و این وزارتخانه به طور جد این موضوع را رصد می‌کند.

او یادآور شد: وزیر اطلاعات همچنین در این جلسه گفت که این وزارتخانه در حوزه پیشگیری از وقوع جرم در حوزه اقتصادی، اقدامات زیادی را انجام داده است ولی این اقدامات اطلاع‌رسانی نمی‌شود.

وزیر اطلاعات همچنین تصریح کرد: وزیر اطلاعات همچنین تاکید کرده که اقدامات انجام شده در حوزه پیشگیری از وقوع جرم در حوزه اقتصادی در این وزارتخانه به مراتب بیشتر از اقدامات صورت گرفته پس از وقوع جرم است.

به گفته سخنگوی فراکسیون نمایندگان ولایی، وزیر اطلاعات در ادامه نشست این فراکسیون به سوالاتی درباره محیط زیست، مواد مخدر و چرایی شکایت دولت از منتقدان خود پاسخ داده است.

در همین زمینه و براساس آنچه خانه ملت منتشر کرده است وزیر اطلاعات در ادامه جلسه با بیان اینکه در زمینه پولشویی و فساد، فضا سازی بیشتر از واقعیت است و بنابراین تاثیر منفی دارد، گفت: در زمینه مبارزه با مواد مخدر سراغ دانه درشت‌ها رفته‌اند و آن‌ها در رصد اطلاعاتی ما هستند.

علوی بیان کرد: اکثر رانت‌ها و سلطان‌های اقتصادی حاصل کشفیات وزارت اطلاعات است. در زمینه خصوصی‌سازی‌ها و ورود داشتیم و بعضا با گزارش‌های وزارت برخی از آن‌ها کنسل شد.

وزیر اطلاعات همچنین درباره موضوع تایید صلاحیت‌ها نیز گفت: در قانون تعیین صلاحیت‌ها، وزارت اطلاعات نظر کارشناسی خود را اعلام می‌کند اما رئیس دستگاه می‌تواند نظر مخالفت خود را اعلام کند که در این زمینه خلاء قانونی داریم.

او همچنین بیان کرد: دشمن دنبال اختلاف‌افکنی بین مجموعه‌های امنیتی نظام است که در این زمینه باید مراقب باشیم.